
 
Uchwała Nr XXV/300/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
 z dnia 8 kwietnia  2008 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XLII/503/2005 z dnia 15 marca 
2005 r. w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych  prowadzonych 
przez Miasto Nowy Sącz.  

 
 
Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora 
Oświaty, Rada Miasta na wniosek Prezydenta Miasta  uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W załączniku do Uchwały Nr XLII/503/2005 z dnia 15 marca 2005 r. w sprawie planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Nowy Sącz wprowadza  
się następujące zmiany: 
 
1. W miejsce akapitu: 

,,Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 15 stanowią ulice;  
 

Bielowicka, Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania  
z ul. Graniczną ( od nr 176 do nr 195), Graniczna (numery parzyste), Nawojowska  
od skrzyżowania z ul. Łącznik do nr 126 (parzyste) i do nr 119 (nieparzyste), Łącznik  
do nr 22 parzyste i do nr 21 nieparzyste, Magazynowa, Jeremiego Wiśniowieckiego   
do Alei Józefa Piłsudskiego, Jana Krokowskiego, Romana Stramki, Gorzkowska do Alei 
Józefa Piłsudskiego, Jana Freislera, Romualda Traugutta, Jeremiego Wiśniowieckiego  
od 156 (parzyste) i 69 (nieparzyste), Romana Żulińskiego, Józefa Toczyńskiego, 
Waleriana Łukasińskiego, Antoniego Jeziorańskiego, Rafała Krajewskiego, Marcina 
Bolerowskiego, Stanisława Szczepanowskiego, Lechicka, Franciszka Żwirki,  
29 Listopada od skrzyżowania z ul. Franciszka Żwirki do skrzyżowania z ul. Stanisława 
Wyspiańskiego, Stanisława Wyspiańskiego’’,  

 
wprowadza się akapit: 
,,Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 15 stanowią ulice:  

 
Bielowicka, Grunwaldzka od skrzyżowania z ul. Bielowicką do skrzyżowania  
z ul. Graniczną (od nr 176 do nr 195), Graniczna  (numery parzyste), Nawojowska  
od  skrzyżowania z ul. Graniczną (od numeru 126 do 36), ul. Szczepanowskiego, 
Stanisława Wyspiańskiego’’. 

 
2. W miejsce akapitu: 

,,Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 21  stanowią ulice: 
 

Królowej Jadwigi, Jeremiego Wiśniowieckiego do skrzyżowania z I Brygady,  
I Brygady, Jana Freislera, Gorzkowska od skrzyżowania z Jana Freislera do Alei Józefa 
Piłsudskiego, Aleja Józefa Piłsudskiego’’, 
 



 
 
 
wprowadza się akapit: 
,,Granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 21  stanowią ulice: 
Królowej Jadwigi, Jeremiego Wiśniowieckiego do skrzyżowania z Łukasińskiego, 
Łukasińskiego, Nawojowska (od nr 37 do nr 119) do skrzyżowania z ulicą Łącznik, 
Łącznik do nr 22 (parzyste) i do nr 21 (nieparzyste), Magazynowa, Aleja Józefa 
Piłsudskiego’’.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji.  
 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 


